
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0110/2018
Processo nº 0064/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa ÁGUIA CONSTRUTORA LTDA EPP
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DE LAZER, COM
RECURSOS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO
TURISMO, ATRAVÉS DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO
N.º 791118/2013 - PROCESSO N.º 2629.1008918-13/2013, E CONTRAPARTIDA DO MUNICÍPIO DE
TACURU/MS.
Dotação Orçamentária: 1 - 11.11.01-27.813.011-1.083-4.4.90.51.00-123000
Valor: R$ 612.288,77 (seiscentos e doze mil e duzentos e oitenta e oito reais e setenta e sete centavos)
Vigência: 12/09/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 12/09/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e GILMAR DE ALMEIDA VICENTIN, pela
contratada


